GeTech - Kiudo Fascette a Vite e Collari  •  Worm Drive Hose Clamps
Caratteristiche
Materiale Banda e Vite: Acciaio zincato
Materiale Carter: Acciaio verniciato
Caratteristiche Banda:
Sagomata non perforata
Caratteristiche Vite:
A testa esagonale con taglio per cacciavite

and ratchet assembly and also the housing
made from a drawn tube make this clamp
highly torsion-resistant.
Cod. Ø min.
mm
Ø max
mm
B1
mm
B2
mm
Coppia di Serraggio
Safe Working Torque
U.V.
FSA008 8 14 9,7 12,8 3,5 Nm 50
FSA011 11 17 9,7 12,8 3,5 Nm 50
FSA013 13 20 9,7 12,8 3,5 Nm 50
FSA015 15 24 9,7 12,8 3,5 Nm 50
FSA019 18 28 9,7 12,8 3,5 Nm 50
FSA022 22 32 9,7 12,8 3,5 Nm 50
GSA015 15 24 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA019 19 28 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA022 22 32 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA026 26 38 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA032 32 44 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA038 38 50 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA044 44 56 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA050 50 65 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA058 58 75 11,7 15,2 5,5 Nm 50
GSA068 68 85 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA077 77 95 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA087 87 112 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA104 104 138 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA130 130 165 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA150 150 180 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA175 175 205 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA200 200 231 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA226 226 256 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA251 251 282 11,7 15,2 5,5 Nm 20
GSA277 277 307 11,7 15,2 5,5 Nm 20
FSA - GSA
Fascetta Stringitubo a Vite “CASSETTO BLU” W1
Worm Drive Hose Clamp with “BLUE HOUSING” W1
B1